
1/3

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 1/2023

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 19. 1. 2023

usnesení č. Z23/185

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Jiřího Berana a Mgr. Konopiského V.

usnesení č. Z23/186

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z23/187

Prodej části pozemku pč. 3875 v k.ú. Mimoň - lokalita Pražská ul.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy záměr prodat část pozemku pč. 3875
orná půda o výměře cca 27 m2 (celková výměra pozemku je 310 m2) v k.ú. Mimoň za účelem
sjednocení přilehlých pozemků za cenu dle Zásad pro prodej nemovitých věcí z majetku města Mimoň
ve výši 350 Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce a zajistit
geometrický plán na oddělení příslušné části pozemku.

usnesení č. Z23/188

Žádost o dotaci - TJ Jiskra - provoz spolku

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1) přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň
ve výši 393.000 Kč spolku TJ Jiskra Mimoň, Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 467 50 657, na projekt
"Provoz spolku TJ Jiskra Mimoň", schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města
smlouvu podepsat.2) udělení výjimky TJ Jiskra Mimoň, z.s. z podmínek programu v oblasti tělovýchovy
a sportu - II., článek 7, odstavec 2 c) na projekt "Provoz spolku TJ Jiskra Mimoň".

usnesení č. Z23/189

Žádost o dotaci - Junák

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve
výši 220.000 Kč spolku Junák - český skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s, Malá 34, 471 24 Mimoň, IČ 622
37 527, na projekt "Náklady na skautskou činnost", schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a



2/3

ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. Z23/190

Žádost o dotaci - Hasiči - akce 2023

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve
výši 110.000 Kč spolku SH ČMS-Sboru dobrovolných hasičů Mimoň, Tyršovo náměstí 70/I, 471 24
Mimoň, IČ 637 78 866, na projekt "Hasičské akce v roce 2023", schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. Z23/191

Žádost o dotaci - J. F.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve
výši 90.000 Kč panu Jxxx Fxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, na podporu výstavby rodinného
domu ve správním území města Mimoň, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi
města smlouvu podepsat.

usnesení č. Z23/192

Volba zástupců zřizovatele do školské rady ZŠ Pod Ralskem

Zastupitelstvo města Mimoň jmenuje dle § 167 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) do školské rady Základní
školy a Mateřské školy Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvková organizace členy za zřizovatele pro
funkční období tří let členy:• Mgr. Šárku Krousovou,  Mimoň IV• Věroslava Tomáška, 

, Mimoň I.

usnesení č. Z23/193

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
16.1.2023, který je přílohou.

usnesení č. Z23/194

Zápis z jednání Finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
17.1.2023, který je přílohou důvodové zprávy.



3/3

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta




